
SAUGOS INSTRUKCIJOS 
Sunkvežimių pakrovimas ir iškrovimas 

Privalomos apsaugos priemonės 
Atitinkama apranga ir asmeninės apsau-
gos priemonės (PPE) turi būti dėvimos 
norint patekti į gamyklos salę ar darbo 
vietą. Reikalavimai yra nurodyti prie 
įėjimo į kiekvieną pastatą.

Dyzelinių variklių 
išmetamųjų teršalų kiekis
Norint patekti į salę, sunkvežimio 
variklis turi atitikti Euro 4 ar Euro 
5 standartus arba jame turi būti 
įmontuoti kietųjų dalelių filtrai. 
Sunkvežimis turi turėti “Nedidelį 
išskiriamų sveikatai žalingų dalelių 
kiekį”, arba “Neviršijantis” lipduką ant 
transporto priemonės priekinio stiklo. 

Pastatant transporto 
priemonę, vadovaukitės 
pakrovimo/iškrovimo 
instrukcijomis. 

Visada įjunkite sunkvežimio/
priekabos rankinį stabdį   
(žr. kitoje pusėje). 

Niekada nepalikite savo 
sunkvežimio be priežiūros.

Roetarm
Volgende inspectie

1 

2 
3
 

4
 

5 

6 7 8 9 

10
 

11
 

1
2
 
’1

0 

’11
 ’12  ’13 

RAUDONOSIOS ZONOS 
Neikite į raudonąją zoną pakrovimo ir iškrovimo 
metu.
Kranai ir krautuvai veikia raudonojoje zonoje 
pakrovimo ir iškrovimo metu.

GELTONOSIOS ZONOS
Jei jums reikia patekti į geltonąją zoną, iš anksto 
apie tai pasikonsultuokite su pakrovimo/
iškrovimo konsultantu. 
Į geltonąją zoną eikite tik tada, kai kranai arba 
šakiniai krautuvai nejuda. 
Užmegzkite akių kontaktą su krano ar 
sunkvežimio operatoriumi.

LT

ŽALIOSIOS ZONOS 
Jūs turite būti žaliojoje (saugioje) zonoje 
pakrovimo ir iškrovimo metu. 
Vairuotojas, esantis žaliojoje zonoje praneša 
jums apie esamą padėtį ir užtikrina, kad esate 
matomas.



SAUGOS INSTRUKCIJOS
Sunkvežimių parkavimas

VISADA NAUDOKITĖS RANKINIU STABDŽIU 
• Visada įjunkite sunkvežimio/priekabos rankinį stabdį.

• Išjunkite variklį, jei jis nėra reikalingas pakrovimo/iškrovimo metu.

•  Niekada nepalikite savo sunkvežimio be priežiūros, ištraukite raktą iš uždegimo spynelės. 

• Visada įjunkite atkabintų priekabų rankinį stabdį.

NESANT 
RANKINIAM 
STABDŽIUI? 
Patalpinkite stabdymo 
kaištį po fiksuotos ašies 
ratais.

Pastatant transporto 
priemonę, vadovaukitės 
pakrovimo/iškrovimo 
instrukcijomis. 

Dėvėkite privalomas 
asmeninės apsaugos 
priemones  
(žr. kitoje pusėje).


